SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO
Nº 1.513 DE 2009

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DO SENADO
FEDERAL, SENADOR JOSÉ SARNEY.

Requeiro, nos termos do art. 256, inc I, de Regimento Interno do Senado Federal, a

retirada em caráter definitivo do Requerimento nº 1.465 de 2009, que solicita a

manifestação da CCT sobre o PLC 197 de 2009.

Sala das Sessões em,

Senador FLEXA RIBEIRO

Publicado no DSF, em 13/11/2009.

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – Brasília-DF

OS: 18347/2009